О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я  П А Л А Т А
муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»
188480, Ленинградская область,  г. Кингисепп, пр. Карла Маркса, 2-а

тел. (81375) 4-87-92, e-mail: OP@kingisepplo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.20242 г № 42-24/ОП_

Об утверждении отчета
Общественной палаты МО
«Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области о
работе за второй созыв и 2023 год

Заслушав и обсудив информацию Председателя Общественной палаты
МО «Кингисеппский муниципальный район» К.П. Платонова о деятельности
палаты в 2023 году и за период работы второго созыва, Общественная палата
МО «Кингисеппский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет  Общественной  палаты муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской
области   ор работе за второй созыв и 2023 год (Приложение № 1).

2. Направить отчеты Общественной палаты о своей деятельности в
Совет  депутатов  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  и  главе
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Опубликовать отчет в газете «Восточный берег».

Председатель Общественной палаты
МО «Кингисеппский муниципальный район»                             Платонов К.П.